Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального округа Крылатское

от 20.10.2016 № 11/1
Мероприятия по благоустройству и содержанию территории района Крылатское в 2017 году 
	

	№ п/п
	Адресный перечень дворовой территории
	Затраты всего 
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	Замена бортового камня
	Замена садового камня
	Замена газонного ограждения
	Устройство покрытия на  площадке (детская, спортивная)
	Установка детского игрового комплекса
	Установка детского спортивного комплекса 
	Установка спортивного комплекса воркаут 
	Установка детских МАФ
	Установка спортивных МАФ
	Установка ограждений на спорт. площадке (металлическое)
	Установка ограждений на спорт. площадке (хоккейная площадка)
	Замена МАФ
	Ремонт газонов
	Установка вазонов
	Устройство защитно-улавливающей сетки
	Устройство раздевалки/беседки
	Устройство поручней

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	тыс.   руб
	кв.м.
	тыс.   руб
	кв.м.
	тыс.   руб
	п.м
	тыс.   руб
	п.м
	тыс.   руб
	п.м.
	тыс.   руб
	кв.м
	тыс.   руб
	шт.
	тыс.   руб
	шт.
	тыс.   руб
	шт.
	тыс.   руб
	шт.
	тыс.   руб
	шт.
	тыс.   руб
	кв.м
	тыс.   руб
	шт.
	тыс.   руб
	шт.
	тыс.  руб
	кв.м.
	тыс.   руб
	ш
	тыс. руб
	кв.м.
	тыс. руб
	кв.м.
	тыс. руб
	п.м.
	тыс. руб

	1
	Крылатские Холмы ул., д.21
	2 015,17
	980
	1 038,80
	21,25
	25,50
	253
	225,42
	104
	78,31
	195
	551,85
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	240
	95,28
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Рублевское ш., д.50, Осенний б-р., д.3
	6 177,47
	2 016,38
	2 137,36
	 
	0,00
	34
	30,29
	687
	517,31
	58
	164,14
	1055
	1 862,08
	2
	315,91
	 
	 
	1
	150,00
	5
	160,00
	7
	210,00
	 
	 
	 
	 
	16
	136,00
	1 000
	397,00
	 
	 
	146
	97,38
	 
	 
	 
	 

	3
	Рублевское ш., д.44, корп.2
	5 282,82
	834,4
	884,46
	93
	111,60
	244
	217,40
	80,4
	60,54
	193
	546,19
	925
	1 632,63
	2
	1 100,00
	1
	400,00
	 
	 
	5
	170,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	130,00
	 
	 
	3
	30,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Осенняя ул., д.16
	2 728,59
	1 643,8
	1 742,38
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	114
	201,21
	2
	500,00
	 
	 
	1
	150,00
	1
	40,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	95,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Осенний бульвар, д.16, корп.1
	3 285,46
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	450
	794,25
	 
	 
	 
	 
	1
	893,52
	 
	 
	5
	286,94
	180
	509,40
	1
	600,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	90
	60,03
	30
	141,32
	 
	 

	6
	Крылатская ул., д.45, корп.1-4
	2 758,85
	1 200
	1 272,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	290
	511,85
	2
	450,00
	 
	 
	1
	250,00
	9
	175,00
	2
	100,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Пешеходная зона по Осенней ул.
	325,50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	93
	325,5

	8
	Осенний бульвар, д.5, корп.2
	2 286,71
	87,85
	93,12
	 
	 
	 
	 
	168
	126,50
	71
	200,93
	387,5
	683,94
	1
	450,00
	 
	 
	 
	 
	6
	135,00
	5
	260,00
	 
	 
	 
	 
	10
	95,00
	106,35
	42,22
	 
	 
	 
	 
	1
	200,00
	 
	 

	9
	Крылатские Холмы ул., д.35, корп.1
	353,46
	 
	 
	250
	300,00
	 
	 
	71
	53,46
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Крылатские Холмы ул., д.47
	1 006,40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	360
	635,40
	 
	 
	1
	300,00
	 
	 
	3
	71,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	ул. Крылатская, д.17-21
	849,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	300
	849,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Проезд от ул. Крылатская до Северо-Крылатского торгового дома по адресу:ул. Крылатская дом 33 корп. 3
	3 771,41
	2624,43
	2 781,90
	 
	 
	665
	592,52
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1000
	397,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Проезд между д. 33к1 и 33к2 по Крылатской ул. 
	1 129,65
	715
	757,90
	 
	 
	239
	212,95
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	400
	158,80
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО
	31970,50
	10101,81
	10707,92
	364,25
	437,10
	1435
	1278,59
	1110,4
	836,13
	817,00
	2312,11
	3581,50
	6321,35
	9
	2815,91
	2
	700,00
	4
	1443,52
	29
	751,00
	19
	856,94
	180,0
	509,40
	1
	600,00
	56
	456,00
	2746,35
	1090,30
	3
	30,00
	236
	157,41
	31
	341,32
	93
	325,50
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